PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L I A

INDICAÇÃO Nº 283/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura, visando ao nivelamento da Rua Santa

Cecília, próximo ao n.º 388, Centro, de acordo com a boca de lobo que está acima do nível

da via, além de colocação de manta asfáltica, em virtude das frequentes enchentes e do

acúmulo de água de chuva no local.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí, que

sejam adotadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura, visando ao

nivelamento da Rua Santa Cecília, próximo ao n.º 388, Centro, de acordo com a boca de

lobo que está acima do nível da via, além de colocação de manta asfáltica, em virtude das

frequentes enchentes e do acúmulo de água de chuva no local, conforme fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora – PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 283/2022 – Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L I A